G.

Gerichtschreibers Ordnung. n. 360. n. 365.
 Gerichtschreiber zu allen auch extra judicial sachen zu g. branchen / & edicta de hoc articulo. n. 361. & seq.
 De verbis: Von Gottes Gnaden. n. 28.
 Gravamina der Ritterschafft des Fürstenthums Gültich auf dem Landtag zu Grevenbruch vom Jahr 1577. und erklärung darauff. n. 144.
 Gravaminibus exhibitis, ulteriora producta non admittuntur in revisione. n. 323.

H.

Habilitas personæ metienda ex legibus patriæ. n. 70. ubi & exemplum in eo qui ma-

jor habetur anno vigesimo:
 Hauptgericht. n. 77.
 Haub/ Gart/ Land/ Büschen/ Wenden/ Wiesen/ seynd für unbewegliche Güter zu halten. n. 240. & seqq.

Heredis immobiliaris bona in subsidium semper sunt obstricta pro debitibus. n. 210.

Hoffgeding und Hoffgedings bechl. n. 258. & seq. und Hoffs/Scheffen. n. 262.

Hoffgericht. n. 77. n. 270. 271.

Hoffs- und Lætengerechter der Fürstenhämmer Gültich ic. & quæ ea concernunt. n. 260. & seqq.

Hoffgedingen und Lætbancken bechl/schrifft. n. 83. item von bestellung der Scheffen in denselben / ibid.

Homicidae receptantes sele in ditiones Ducis Ju- lix &c. gaudent asylo & immunitate per annum & diem. n. 358.

Homicide ex proposito & latrones publici non habent asylum. n. 359.

I.

Iahrysächten seminariorum agrorum etsi dies nondum cesserit pro mobilibus habentur. n. 223. 224.

Jahrysächte folgen den gereiden gütern. n. 227.
 De Immissione & quid caustum de appellatione, in immisions sachen. vide n. 340. & seqq.

Immobilia, vide bona.

Immobilia an sint communia, si maritus pro se & hæredibus consentiente uxore acquisiverit. n. 160.

Immobilia constante matrimonio acquisita com- munia sunt inter virum & uxorem. n. 158.

Immobilia sive ab utroque, sive ab alterutro sint acquisita communia sunt. n. 159.

Indigenæ an extraneis præferendi in officiis. n. 93.

Inhæredatione non est opus ad acquisitionem domini rei per subhaftationem addictæ. n. 154.

Inhæredatio solemnis in ultimis voluntatibus non est necessaria. n. 155.

Instrumenta à Notariis confecta dicuntur publica. n. 334.

Instrumenta coram judge rei sitæ confecta pro publicis habentur. n. 332.

Instrumenta sunt publica & privata. n. 331. & seqq.

Instrumenti forma est quod in membrana debet esse scriptum. n. 371.

Instrumenta privata quæ à privatis personis con- ficiuntur. n. 335. nec ad Edictum de appella- tione in causis immissionum pertinent. n. 336.

Instrumentis publicis & privatis, quantum fidei adhibendum, n. 274.

Instrumenta

I N D E X.

Orдинatio an futuros tantum, an & prateritos causis comprehendat. n. 84. & seqq.